
 

 

UCHWAŁA NR L/482/2023 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/188/2006 Rady Gminy Lubin z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 4724), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 5 ust. 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Termin, o którym mowa w ust. 2 nie ma zastosowania w przypadku: 

a) ubiegania się o dotację na prace określone w § 1 o charakterze interwencyjnym wynikające z zagrożenia 

zabytku, 

b) ogłoszonych naborów ze środków zewnętrznych o dofinansowanie umożliwiające udzielanie przez 

Gminę dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków.”. 

2. W § 5 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. W sytuacji, kiedy z przyczyn niezależnych od wnioskodawcy, zakończenie zaplanowanych prac 

przy zabytku w roku złożenia wniosku jest niemożliwe, dopuszcza się wydłużenie terminu realizacji 

zadnia i kontynuację prac w roku następnym po roku złożenia wniosku, wówczas istnieje konieczność 

przedłożenia korekty wniosku oraz podjęcie uchwały o przyznaniu dotacji na rok następny. 

7. Na wnioski złożone w danym roku budżetowym Rada Gminy może udzielić dotacji na rok następny 

o ile wynika to z wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Lubin: 

Norbert Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1911


		2023-03-17T10:36:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




